~idade da Administra~o Pública Municipal, conform,e, edital n"001/'l!J25, do T~ste 
Sclctlvn. 

CONTRATAi'ITE: PREFEITURA MUNICIPAL OE CURRAIS- PI 

CONTRATADO: RAIMUNDA NONAT A DE OLIVEIRA SOARES 
RG, 2.989.552 CPF, 041.674.103-70 
VALOR DA REMUNl!RAÇÃO: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361.0049- 2.040 Fonte de rccun:;o:; 540 
VtGeNCIA, 01/01/2026 • 31/ 12/2026 
SIGNATÁRIOS: pelo cont ra ta nte, RAIMUNDO MARTINS DE SOUSA SANTOS 
SOBRINHO e, pela contratada, RAIMUNDA NONA TA DE OLIVEIRA SOARES 

D.ata da Assinatura:

[...]

Findo o prazo cons tante dei.ln cláusula, oonsld,~ra-s.e devido o pagame1,to apenas 
dos dias trabalhados, dcsobrigtmdo o CONTRATANTE do pagô\mcnto de in dcniz..1ç3o 
ou verbr,s rescisórias. 

Art. 3e1 - VAWR DO CONTRATO: O valor to ta l do Cont rato é de RS 21.600.00 (vinte e 
um mil e seiscentos rcnis), sendo o vnlor mensal de R$ 1.800,00 (um mil e oitcx:cntos 
reais), previs to no item 1.8 d o Edital 001/2025, a serem pag<>3 a té o d ia 10 d e cada m ês, 
conforme as d lspof.lçr,cs lega Is pcrtlncn1ci.. 
Parágrafo <inico. O pab-amt:ntu da remunt.' raçãu será reali:.!:ado mediante depósito em

[...]

~ idade da Administra~o Pú blica M unicip al, conforme edital nº 001/'l!J25, d o Tdte 
Sclctlvn . 

CONTRATAi'ITE: PREFEITURA MUNICIPAL OE CURRAIS- PI 

CONTRATADO: RANGE LMA RO DRIGUES DOS SANTOS 
RG: 2.18..'l.686 CPF: 964.614.973-15 
VALOR DA REMUNl!RAÇÃO: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361.0049- 2.040 Fonte de rccun:;o:; 540 
v1ceNc1A, 0110112026 à 311 1212026 
SIGNATÁRIOS: pelo cont rata nte, RAIMUNDO MARTINS DE SOUSA SANTOS 
SOBRINHO e, pela contra tad a, RANCELMA RODRIGUES DOS SANTOS 

D•t.a da Auinatur•: